("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10) Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja i Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na 94. 
sjednici, održanoj 20.12.2012. godine,   d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu od 19.000,00 KM (slovima: devetnaesthiljada 

konvertibilnih maraka), Nafiji (Hasana) Žerić, majci poginulog branioca Halida Žerića, raseljenom 
licu i licu u stanju socijalne potrebe iz Mrkonjić Grada, Republika Srpska, i to 15.000,00 KM 
(petnaesthiljada KM) sa transfera Ministarstva za boračka pitanja, a 4.000,00 KM (četirihiljade 
KM) sa transfera Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, u svrhu rekonstrukcije 
devastirane stambene jedinice-stana ratnim dejstvima i trajnog rješavanja stambenog pitanja njene